
Доклад

По водоснабжению населения в п. Октябрьский .

На балансе МУП « Теплосети» в п. Октябрьский имеется скважина и 
водонапорная башня.

Водопроводных сетей на балансе нет.

В наличие имеются бесхозные сети, при попытке в 2009 г. подать воду в эти 
сети оказалось трубы забиты песком.

Скважина в исправном состоянии имеется насос, водонапорной башни 
требуется ремонт самой башни и утеплителя.

Водой из этой башни по временному летнему водопроводу пользуюется 
население поселка, которое живет недалеко от водонапорной башни. После 
сезона полива рассчитываются за электроэнергию.

Директор МУП «Теплосети» А.Ф.Гоппе



Российская Федерация

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июля 2015г. № 199
с. Верх-Суетка

Информирование депутатов по вопросу 
водоснабжения населения в п.Октябрьский

Заслушав и обсудив информацию директора МУП «Теплосети» Гоппе 
А.Ф. по вопросу водоснабжения населения в п.Октябрьский Суетского 
района, руководствуясь статьёй 28 Устава муниципального образования 
Суетский район Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов 
РЕШИЛО:

1. Принять информацию директора МУП «Теплосети» Гоппе А.Ф. по 
вопросу водоснабжения населения в п.Октябрьский Суетского 
района к сведению.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте 
Администрации района в сети интернет.

Заместитель председателя Суетского 
районного Собрания депутатов О.Б. Харченко


